
UCHWAŁA NR LXI/440/24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zakazu wykorzystania górotworu pod powierzchnią gminy dla 
magazynowania sprężonego CO2 wraz z domieszkami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz  art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r., 
poz. 870) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia petycji tożsamej treści, które wpłynęły do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk 
w dniu 26 października 2023r. oraz 30 października 2023r. dotyczących zakazu wykorzystania górotworu pod 
powierzchnią gminy dla magazynowania sprężonego CO2 wraz z domieszkami postanawia się nie uwzględnić 
petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia 
wraz z uzasadnieniem powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918B48AD-F930-473B-8283-39DE2CE425D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/440/24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


